
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-10/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 29-i üléséről. 
 

Napirend: OLLÉ műfüves labdarúgópálya elnevezése 

 

105/2010. (IV. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az OLLÉ műfüves labdarúgópálya elnevezéséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 1959. évi IV. törvényben foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete civil kezdeményezésre a Városi 

Sportcsarnok területén (2740 Abony Kossuth tér 18. HRSZ: 5503/1) található OLLÉ 

műfüves labdarúgópályát néhai Mucsányi Tamásról nevezi el. Az OLLÉ műfüves 

labdarúgópálya megnevezése: „Mucsányi Tamás Műfüves Labdarúgópálya”. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az emléktábla helyéül a Kinizsi Pál 

Gimnázium és Szakközépiskola ebédlőjének épülete, valamint a műfüves pályához vezető 

járda közötti területet jelöli ki. 

 

Határidő:  2010. május 31. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Városi Sportcsarnok 

Kosaras László Abony, Rózsa u. 4. 

Mucsányi Tamásné Abony, Ceglédi út 24. 

 

K.m.f. 

 

  

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 30. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv.         
 

 

 

 


